



Ref. BSHSL\NSE\NewspaperAdvrt.\AGM

Date: July 28,2020

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E) Mumbai - 400 051
Ph : (022)-26598100-8114
Fax No: (022)-26598120

SUB: Submission of NEWSPAPER Advertisement for 6th Annual General Meeting.
Script Symbol : BSHSL

Dear Sir,

We would like to inform the Exchange that, with reference to regulation 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 , 6th Annual General Meeting of the Company schedule to be held on Monday, August 17,2020. Kindly find enclosed Newspaper Advertisement regarding Notice of AGM , Cut off date, E-Voting details, Book closure and other related matters published in Business Standard (English Edition) and Sanj Samachar Gujarati (Vernacular Language) .

Kindly take the same in your record.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For, Bombay Super Hybrid Seeds Limited

Mr. Arvindkumar J Kakadia
Managing Director
(DIN : 06893183)



BOMBAY SUPER HYBRID SEEDS LIMITED

BOMBAY SUPER HYBRID SEEDS LIMITED CIN:- L01132GJ2014PLC080273

Registered Office : Shreenathji Industrial Estate plot No.11,

National Highway 8-B, Near Kuvadva GIDC, Kuvadva, Rajkot:360023, Gujarat

Contact No.: +91 9638962396 Web:www.bombaysuperseeds.com, E-Mail : Info@Bombaysuper.in

NOTICE OF 6TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 6th Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, 17TH August, 2020 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice dated 16th July, 2020., pursuant to the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, physical attendance of the Members to the AGM venue is not permitted. a copy of the notice together with the Annual Report for the year 2019-20 will be mailed to the Members whose email address are registered with the company/ Depository Participants. Those Whose Email Address are not registered, requested to register the same with RTA i.e. Skyline Financial Services Pvt Ltd.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, The remote E- voting period commences on Friday, 14th August, 2020 (09:00 am IST) and ends on Sunday 16th August, 2020 (5:00 pm IST), During this period Members of the company holding shares in dematerialised form as on Monday, 10th August, 2020 (Cut-off date for E voting) may cast their vote through E-voting. Further, The Register of Members & Share Transfer Books will remain closed from 13.08.2020 to 15.08.2020 (Both day Inclusive) for the purpose of 6th Annual General Meeting.

Members are hereby informed that the Notice of the 6th AGM, Annual Report and remote e-voting instructions will also be available on company's website www.bombaysuperseeds.com and FAQ on E Voting will be available at www.evotingindia.com

Place : Kuvadva, Rajkot

Date : July 21, 2020

By order of the Board of Directors

Sd/- (Mr. Arvind Kumar Kakadia)

(Managing Director)

(DIN : 6893183)

BOMBAY SUPER HYBRID SEEDS LIMITED

બોમ્બે સુપર હાઈબ્રીડ સીડ્સ લિમિટેડ

CIN-L01132GJ2014PLC080273

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : શ્રીનાથજી ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ પ્લોટ

નં. 11, નેશનલ હાઈવે 8-બી, કુવાડવા જીઆઈડીસી

પાસે, કુવાડવા, રાજકોટ : 360023, ગુજરાત

ફોન નં. : +91 96389 62396

વેબસાઈટ : www.bombaysuperseeds.com ઈમેઈલ : info@Bombaysuper.in

આ સાથે અહી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ની 6 મી સાધારણ સભા સોમવાર, 17 ઓગસ્ટ, 2020ના રોજ સવારે 11:00 કલાકે સભાની નોટિસ માં નક્કી કરેલી કામગીરી માટે હાથ ધરવામાં આવશે. મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ દ્વારા જારી કરાયેલ 08 એપ્રિલ, 2020 ના પરિપત્ર નંબર 14/20204 પરિપત્ર નં. 17/2020, ત્યારબાદ પરિપત્ર નંબર 20/2020 તા. 05 મે, 2020, એજીએમ સ્થળ પર સભ્યોની વ્યક્તિગત હાજરીની મંજૂરી નથી. તે અનુલક્ષે સભા વિડિયો કોન્ફરેન્સ / અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ દ્વારા યોજવામાં આવશે નાણાકિય વર્ષ 2019-20 ના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે તેની નકલ કંપની ના સભ્યો ને રજિસ્ટર્ડ ઈ મેઈલ એડ્રેસ પર ઈ મેઈલ મોકલવામાં આવશે. જે શેરધારકો ના ઈ મેઈલ એડ્રેસ નોંધાયેલ નથી, તેઓએ આરટીએ એટલે કે સ્કાયલાઈન ફાઈનાન્શિયલ સર્વિસીસ પ્રા.લિ. સાથે નોંધણી કરાવવા વિનંતી.

કંપનીના કાયદા 2013 ની કલમ 108 ની જોગવાઈ ને કંપની (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, 2014, ના નિયમો 20 અને સેબી (એલઓડીઆર) રેગ્યુલેશન, 2015 ના નિયમ 44 અનુસાર, રિમોટ ઈ વોટિંગ માટે નો સમય શુક્રવારે, 14 ઓગસ્ટ 2020 (સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે IST) થી શરૂ થશે અને રવિવારે 16 ઓગસ્ટ, 2020 (સાંજે 5:00 વાગ્યે) ને સમાપ્ત થશે. સોમવારે, 10 ઓગસ્ટ, 2020 (કટ-ઓફ તારીખ) ના રોજ કંપની ના ઈકિવટી શેરધારકો તેમની માલિકી ના ઈકિવટી શેરના સપ્રમાણ માં મતાધિકારો ધરાવશે. આ ઉપરાંત શેર ટ્રાન્સફર બુક તથા રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર તારીખ ૧૩.૦૮.૨૦૨૦ થી ૧૫.૦૮.૨૦૨૦ સુધી બંધ રહેશે,

અહી સભ્યો ને જાણ કરવામાં આવે છે કે સભા ની નોટીસ, વાર્ષિક અહેવાલ અને રિપોર્ટ અને ઈ-વોટિંગ ની સૂચનાઓ કંપની ની વેબસાઈટ www.Bombaysuperseeds.com પર જોઈ શકાશે, તથા ઈ-વોટિંગ અંગે FAQ www.evotingindia.com પર જાણી શકાશે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશ દ્વારા

.....sd/.....

(શ્રી અરવિંદકુમાર કાકડીયા)

(મેનેજિંગ ડિરેક્ટર) (DIN : 05૮૯૩૧૮૩)

તારીખ : ૨૦/૦૭/૨૦૨૦

સ્થળ : કુવાડવા, રાજકોટ